

*MAGKIM ApS  
Grønlandsvej 13  
4500 Nykøbing Sj*

*CVR-nummer: 31 85 49 62*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

Penneo dokumentnøgle: 7J0HU-60E2V-KETPE-2LMM5-LZE5E-U00VB

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

TimeVision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Park Allé 295, 2. sal  
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505  
Mail: [timevision@time.dk](mailto:timevision@time.dk)

CVR-nr.: 38 26 71 32  
Bank: 8117 4434077  
Web: [www.timevision.dk](http://www.timevision.dk)

Member of IEC - [www.iecnet.net](http://www.iecnet.net)

INDHOLDSFORTEGNELSE

---

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

MAGKIM ApS  
Grønlandsvej 13  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 31 85 49 62  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Demandt  
Hanne Demandt

**Revisor**

TimeVision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Park Allé 295, 2. sal  
2605 Brøndby

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive finansieringsvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2023 på 1.235.047 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2023 10.057.032 kr. og egenkapitalen udgjorde 9.918.089 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 DKK	2022 DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-21.895</b>	<b>-31.047</b>
1 Personalemkostninger	-452.552	-374.674
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-474.447</b>	<b>-405.721</b>
Andre finansielle indtægter	2.058.495	418.209
Andre finansielle omkostninger	-321	-1.275.693
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.583.727</b>	<b>-1.263.205</b>
2 Skat af årets resultat	-348.680	276.455
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.235.047</b>	<b>-986.750</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	1.235.047	-986.750
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.235.047</b>	<b>-986.750</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

	2023 DKK	2022 DKK
Andre tilgodehavender	20.037	16.827
Udskudt skatteaktiv	0	276.455
<b>Tilgodehavender</b>	<b>20.037</b>	<b>293.282</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.014.140	8.217.645
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>10.014.140</b>	<b>8.217.645</b>
Likvide beholdninger	3.915	194.054
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>10.038.092</b>	<b>8.704.981</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>10.038.092</b>	<b>8.704.981</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## PASSIVER

	2023 DKK	2022 DKK
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.793.089	8.558.044
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>9.918.089</b>	<b>8.683.044</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	53.352	0
Anden gæld	58.695	14.173
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	456	264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>120.003</b>	<b>21.937</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>120.003</b>	<b>21.937</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>10.038.092</b>	<b>8.704.981</b>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

---

	2023 DKK	2022 DKK
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	8.558.042	9.544.794
Årets resultat	1.235.047	-986.750
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>9.793.089</b>	<b>8.558.044</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>9.918.089</b>	<b>8.683.044</b>

## NOTER

	2023 DKK	2022 DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	450.890	372.821
Andre omkostninger til social sikring	1.662	1.853
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>452.552</b>	<b>374.674</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	72.292	-276.455
Regulering af udskudt skat	276.455	0
Regulering af tidligere års skat	-67	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>348.680</b>	<b>-276.455</b>
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen	10.014.138	8.217.645
	<b>10.014.138</b>	<b>8.217.645</b>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	1.902.452	-1.000.147
	<b>1.902.452</b>	<b>-1.000.147</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Demandt

Direktør

Serienummer: 08136cee-03ae-4ea1-89e5-cb7e4443d630

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-05-25 07:53:21 UTC



## Hanne Demandt

Direktør

Serienummer: dfe31558-7d60-4dc5-94dc-5027f5d47e7e

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-05-25 07:55:59 UTC



## Jesper Nørrelund Bentzen

Registreret revisor

Serienummer: e6dd4575-f552-410f-a3dc-760986954fcf

IP: 37.140.xxx.xxx

2024-05-27 13:18:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7J0HU-6OE2V-KETPE-2LMM5-LZE5E-U00VB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**